
Återsändning/retur av parfym, sprejer eller  

andra farliga, reagerande ämnen 
 
Alla produkter som är brandfarliga, står under tryck, är frätande, miljöfarliga eller på annat 
sätt innehåller farliga ämnen, klassas som farligt gods. 
 

Särskilda förutsättningar krävs därför för att kommersiellt transportera dessa produkter.  
 
Detta innebär att transportrisken är högre för dessa produkter jämfört med andra. Trots att 
transportrisken är liten för produkten, som har sålts till dig i en s.k. "begränsad mängd", 
måste du följa lagstiftade bestämda åtgärder när du returnerar varan. Vår transporttjänst 
och våra logistikcentrer måste få kännedom om att denna försändelse är farligt gods och 
kunna behandla den som sådant.  
 
Nedan finns instruktioner för återsändning. 
 

Vad gäller för förpackningen? 
 
Använd, om möjligt, originalförpackningen när du återsänder produkten. Den har 
nödvändiga märkningar och rätta förpacknings- och transportkrav som gäller för denna 
produkt. Om originalförpackningen är skadad, ber vi dig använda ett nytt paket. Se till att 

förpackningen är säker och stabil. Alla behållare som står under tryck (t.ex. sprejer) eller 
innehåller vätskor (t.ex. parfym) måste förslutas tätt för att förhindra att innehållet läcker ut 
under transporten. Placera produkten, om möjligt, i upprätt position i paketet och förpacka 
den så att den inte förfluttas. Det bästa är om du vid behov använder fyllnadsmaterialet som 
finns i originalförpackningen eller lite tidningspapper för att fylla ut utrymmet. 

 

Vad gäller för paketets etiketter? 
 
Om du använder originalpaketet ska du kontrollera att den rombformade etiketten som 
redan sitter på paketet inte är skadad (t.ex. är vikt eller har trasiga kanter). Kontrollera att 
etiketten är läsbar. Den ska se ut enligt nedan: 
 

    
 

SYMBOL 
 
 
 
 

 
 

 
 

Om så inte är fallet ber vi dig klippa ut nedanstående fyrkantiga, vita etikett eller eventuellt 

någon av de andra etiketterna och klistra den på ena sidan av paketet. 
 



 
  

  
 
 
 
PICTURE 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Klipp ut vid behov och klistra på paketet 
 
 
 
SYMBOLS 

Returetikett 

Denna sida upp 

Etikett för  
farligt gods  

(med svarta  
hörn) 


